2018「至善戲劇夏令營」活動計畫
至善游於藝JS Play助學計畫系列活動
壹、主旨：
1、 桃園至善高級中學與國立台灣藝術大學進行校際策略結盟，引入學習資源，促進教育文化交流。
2、 提供學生彼此觀摩學習及多元體驗機會，藉以啟發潛能及精進藝術專業能力，奠定美感知能及藝術創意之基礎。
3、 營造多元化之藝術環境，拓展學生藝術視野，豐富人文素養，帶動校園藝術欣賞、創作及學習風氣，提昇自我表達創造力及同儕群體合作意識。
4、 發揮學校群組夥伴關係，共享優質教育資源。
貳、辦理單位：
1、 主辦單位：桃園市至善高級中學
協辦單位：國立台灣藝術大學、桃園市至善高級中學
參、實施對象與名額：
公私立高級中學及國民中學，對表演藝術及戲劇有興趣之學生，男女兼收，招收25名。
肆、活動內容：
1、 日期：107年7月17日(二)至7月20日(五)，共四天，每日09:00~16:00。
2、 地點：桃園市私立至善高級中學(桃園市大溪區康莊路645號)。
3、 師資：聘請台灣藝術大學表演藝術群頂尖教師引領全程活動。
4、 課程：詳見課程表。
伍、報名費用：免費，(需繳交500元保證金，全勤者於課程結束後退回)
                 交通及午餐需自理(午餐可代訂60元便當)
陸、報名方式：
(ㄧ)現場報名：憑本簡章之「報名表暨家長同意書」至本校表演藝術科繳費。

(二)傳真報名：03-3877382(傳真報名後請務必來電確認，並於三日內完成現場繳費)。

(三)完成報名者，如於開課前因故不能參加，請親自至本校表演藝術科辦理退費。

(四)報名日期：即日起至107年7月11日(三)前。

(五)聯絡人：至善高中表演藝術科，電話03-3887528#308李主任。
柒、獎勵：
全程參與之學生，頒發可提供升學或就業之「研習證明書」，以資鼓勵。
課程表

	7/17(二)
	7/18(三)
	7/19(四)
	7/20(五)

	9：10
│
10：00
	大溪wow

(五感地圖)
	戲劇好好玩
	聲音訓練
	技術彩排

	10：10
│
11：00
	大溪wow

(五感地圖)
	戲劇好好玩
	聲音訓練
	技術彩排

	11：10
│
12：00
	大溪wow

(五感地圖)
	戲劇好好玩
	聲音訓練
	技術彩排

	12：00─13：00        午　休

	13：10
│
14：00
	大溪wow

(分組研究:食衣住行)
	劇本創作
	排練
	總彩排

	14：10
│
15：00
	大溪wow

(分組研究:食衣住行)
	劇本創作
	排練
	分組短劇呈現

	15：10
│
16：00
	大溪wow

(分組研究:食衣住行)
	劇本創作
	排練
	分組短劇呈現

報名表暨家長同意書
	學生姓名

	身分證字號

	性    別
	□男 □女
	中餐
	□葷 □素
	生     日
	西元          年    月    日

	就讀學校

	就讀年級
	年級
	血    型

	室內電話

	緊急連絡人
	稱謂/姓名

	學生手機

	手    機

	通訊地址
	        市/縣         鄉/鎮          路/街     巷    弄      號   樓

	家長簽名：                                           報名日期：     年    月    日

PAGE